ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ 2022 года                                                                                             № __
Экз.№1
р.п. Новая Майна

 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального  строительства, на земельном участке с кадастровым номером 73:08:041202:787, расположенного по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. 30 лет Победы, д. 20

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновское области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, утвержденными Приказом Министерством строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.04.2021 № 115 – пр, Решением Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва от 18.06.2018 № 5/15 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», на основании заявления Ефремовой Надежды Ильиничны, Копотевой Светланы Викторовны от 02.11.2022 г., рекомендаций комиссии от_________, протокола № __ публичных слушаний от ______ п о с т а н о в л я е т:
1.Предоставить Ефремовой Надежде Ильиничне, Копотевой Светлане Викторовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального  строительства, на земельном участке с кадастровым номером 73:08:041202:787, расположенного по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. 30 лет Победы, 20 в территориальной зоне  «Ж1»- Зона застройки индивидуального жилищного строительства, с основного вида разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль   исполнения    настоящего   постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  администрации                                                                          В.А. Сутягин